

# Bobolen Porost Islandzki, syrop na kaszel od 1 roku życia, 120 ml



Cena: 7,78 zł

## Opis słownikowy

Marka	Bobolen
Postać	syrop
Producent	Polski Lek
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Porost islandzki

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Bobolen Porost Islandzki, syrop na kaszel od 1 roku życia, 120 ml

Bobolen porost islandzki syrop na kaszel to wyrób medyczny zawierający ekstrakt z porostu islandzkiego, zalecany do stosowania w suchym, drażniącym kaszlu, w bólu gardła, w podrażnieniu i przesuszeniu błony śluzowej gardła oraz chrypce spowodowanej przykład nadmiernym przeciążeniem strun głosowych.

### Skład Bobolen Porost Islandzki, syrop na kaszel od 1 roku życia, 120 ml

Ekstrakt z porostu islandzkiego, pozostałe składniki: cytrynian cynku, syrop maltitolowy, woda oczyszczona, koncentrat soku z malin, koncentrat soku z aronii, aromat, sorbinian potasu.

### Działanie Bobolen Porost Islandzki, syrop na kaszel od 1 roku życia, 120 ml

Bobolen Porost Islandzki

Substancje śluzowe pochodzące z porostu islandzkiego powlekają błonę śluzową jamy ustnej i gardła, łagodzą podrażnienia wywołane suchym powietrzem, suchym drażniącym kaszlem, bólem gardła oraz chrypką spowodowaną m. in. nadmiernym obciążeniem strun głosowych.

## Dawkowanie Bobolen Porost Islandzki, syrop na kaszel od 1 roku życia, 120 ml

Dzieci w wieku od 1 do 6 lat: w zależności od potrzeby 1 do 2 razy na dobę po 5 ml (1 łyżeczka).

Dzieci i młodzież od 6 do 16 lat: 3 do 4 razy na dobę po 5 ml (1 łyżeczka)

Dorośli: 3 do 4 razy na dobę po 10 ml (2 łyżeczki)

W przypadku stosowania u dzieci syrop można rozcieńczyć np. z herbatą lub ciepłą wodą.

## Informacje dodatkowe Bobolen Porost Islandzki, syrop na kaszel od 1 roku życia, 120 ml

Nie stosować w przypadku stwierdzonego uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Produkt może być w razie potrzeby stosowany przez dłuższy czas.

W przypadku braku poprawy bądź nasileniu objawów po tygodniu stosowania należy zasięgnąć porady lekarza.

Nie stosować jeżeli opakowanie bezpośrednio jest uszkodzone.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC w suchym miejscu, niedostępnym dla dzieci.

Chronić przed światłem.

Po otwarciu butelki nadaje się do spożycia przez 14 dni.